
 

 

UCHWAŁA NR LIX/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 j.t., z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 zm.) Rada Miejska Trzemeszna 

uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Burmistrza 

Trzemeszna wg określonego wzoru w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych mających wpływ na 

powstanie, bądź wygaśniecie obowiązku uiszczenia opłaty, 

3) w związku ze śmiercią mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Burmistrza 

Trzemeszna wg określonego wzoru: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim Trzemeszna, ul. Gen Henryka Dąbrowskiego 2, 62-240 Trzemeszno, 

2) pocztą na adres wskazany w pkt. 1, 

3) w formie elektronicznej: za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, utworzonej na Platformie Usług 

Administracji Publicznej ePUAP. 

§ 4. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w § 1 za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1. Deklarację można składać w formacie doc, docx, odt lub pdf. z układem informacji i powiązań między 

nimi wynikającym ze wzoru deklaracji określonego w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

ePUAP. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXXII/2019/2020 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 9 października 2020 r. poz. 7712). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4474



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Benedykt Nitka 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4474



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4474



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4474



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4474


		2022-06-08T10:53:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




